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ОНЛАЈН СУДЕЊА ВО ВРЕМЕ НА ПАНДЕМИЈА СО КОВИД 19: 

„ЛЕГИСЛАТИВА И ИТ ПРЕЧКИ И ПРЕДИЗВИЦИ" 

  
Декември 11, 2020  

  
               
    

Модератор: 
Проф. Д-р. Гордана Лажетиќ, претседател на ЗКПКМ 

 

  
  

  
  
 13:00-13:20 

 Поздравно обраќање 
  

Амбасада на САД  
Бојан Маричиќ, министер за правда на РСМ 
Christopher Lehmann, извршен директор, CEELI Институт,Прага  

  

  
  
  
13:20 - 14:50 
 (10 min per 

presenter) 
  

  
Компаративни искуства, предизвици и дилеми 

 САД 
 Полска 
 Литванија 
 Романија 
 Хрватска 
 Србија 
 Босна и Херцеговина 

  

  
  
  
Power 
Point 
Презентација 
  
Студии на 
случај 
  

  
 14:50 - 15:10 

  
Искуства со онлајн судења во Основен суд Кавадарци 
Проф. д-р Лазар Нанев, претседател на Основен суд Кавадарци  
  

  
Power 
Point 
Презентација 
Студии на 
случај 
 

  
 15:10 - 15:20 

  
Судење на далечина(remote) 

Freda Grealy, CEELI Институт, Прага 

 

  
Power 
Point 
Презентација 
Студии на 
случај 

  
15:20– 16:30 

  
Прашања и одговори 
Дискусија 
  

  
  

 

 

 


